
Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Eredmény

1. 43 Weiler Virág 1996 KSI SE 1:47:20

2. 52 Posztós Kitti 1995 HK SE 1:49:34

3. 46 Prokopp Erzsébet 1981 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1:50:41

4. 9 Zólyomi Kinga 1976 Csömöri Sport Kft. 1:51:24

5. 51 Tiricz Irén 1985 HK SE 1:53:05

6. 47 Herczog Anna 1997 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1:55:05

7. 45 Zákányi Panna 2000 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1:59:07

8. 8 Szesztai Szép Eszter 1978 Zenit Sport Egyesület 2:02:54

9. 48 Jánosi Lilla Zsuzsanna 1999 TFSE 2:04:49

10. 13 Rozgonyi Zsuzsanna 1982 Zenit Sport Egyesület 2:08:49

11. 53 Ősi Eszter Alíz 1997 HK SE 2:12:09

12. 6 Dr. Barabás Viktória 1979 Sanyosz Istálló 2:14:55

13. 14 Csernák Enikő 1988 Zenit Sport Egyesület 2:21:15

14. 7 Dr. Tóth Judit 1976 Tovafutók SE 2:21:33

15. 49 Bencze Renáta 1992 TFSE 2:28:32

16. 50 Kovács Nóra 2003 TFSE 2:30:41

17. 5 Dr. Lukács Tünde 1977 Salgótartjáni AC 2:47:06

42 Soós Fanni 1999 Csömöri Sport Kft. DNF

Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Eredmény
1. 46 Prokopp Erzsébet 1981 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1:50:41

2. 51 Tiricz Irén 1985 HK SE 1:53:05

3. 13 Rozgonyi Zsuzsanna 1982 Zenit Sport Egyesület 2:08:49

4. 6 Dr. Barabás Viktória 1979 Sanyosz Istálló 2:14:55

5. 14 Csernák Enikő 1988 Zenit Sport Egyesület 2:21:15

Hegyifutó Félmaratoni Magyar Bajnokság az Ihartü-2000 Kupáért (2024.04.07.) - Női 

Félmaraton - 21,1 km - Összesített

Női Félmaraton - 21,1 km - W 35



Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Eredmény
1. 9 Zólyomi Kinga 1976 Csömöri Sport Kft. 1:51:24

2. 8 Szesztai Szép Eszter 1978 Zenit Sport Egyesület 2:02:54

3. 7 Dr. Tóth Judit 1976 Tovafutók SE 2:21:33

4. 5 Dr. Lukács Tünde 1977 Salgótartjáni AC 2:47:06

Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Eredmény

1. 34 Juhász Patrik 2002 HK SE 1:29:15

2. 21 Vásárhelyi Máté Dávid 2003 Castor SE 1:30:35

3. 39 Málits Péter 2000 HK SE 1:31:08

4. 20 Buda Erik 2000 Salgótarjáni AC 1:32:21

5. 32 Odonics Gábor 1994 VEDAC 1:34:20

6. 38 Szalay Levente 1999 HK SE 1:36:47

7. 27 Pelsőczy Attila 1983 TFSE 1:37:27

8. 22 Ali Tamás 1992 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1:37:56

9. 15 Vigh Zoltán Krisztián 1999 Csömöri Sport Kft. 1:41:04

10. 3 Hajtman András 1976 VSD 1:43:12

11. 10 Takács Balázs 1982 Csömöri Sport Kft. 1:43:39

12. 37 Honti György 1997 HK SE 1:43:53

13. 23 Komócsin Balázs 1987 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1:45:50

14. 11 Kárász László 1982 Keszthely VDSE 1:47:25

15. 36 Honti Tamás 2000 HK SE 1:48:41

16. 4 Labádi Zoltán 1979 BHSE 1:49:03

Hegyifutó Félmaratoni Magyar Bajnokság az Ihartü-2000 Kupáért (2024.04.07.) - 

Férfi Félmaraton - 21,1 km - Összesített

Női Félmaraton - 21,1 km - W 45



17. 26 Szakács Ádám 1987 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1:50:28

18. 2 Kiss László 1978 Csömöri Sport Kft. 1:56:07

19. 16 Csák Tamás 2000 Csömöri Sport Kft. 1:57:59

20. 1 Szekeres Tamás 1964 VEDAC 1:59:47

25 Csákvári Zsigmond 1984 ELTE SE Sashegyi gepárdok DNF

19 Pernyész Balázs Bendegúz 2002 TFSE DNF

18 Szabó Gábor 1976 ELTE SE Sashegyi gepárdok DNF

Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Eredmény
1. 27 Pelsőczy Attila 1983 TFSE 1:37:27

2. 10 Takács Balázs 1982 Csömöri Sport Kft. 1:43:39

3. 23 Komócsin Balázs 1987 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1:45:50

4. 11 Kárász László 1982 Keszthely VDSE 1:47:25

5. 4 Labádi Zoltán 1979 BHSE 1:49:03

6. 26 Szakács Ádám 1987 ELTE SE Sashegyi gepárdok 1:50:28

25 Csákvári Zsigmond 1984 ELTE SE Sashegyi gepárdok DNF

Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Eredmény
1. 3 Hajtman András 1976 VSD 1:43:12

2. 2 Kiss László 1978 Csömöri Sport Kft. 1:56:07

18 Szabó Gábor 1976 ELTE SE Sashegyi gepárdok DNF

Helyezés Rajtszám Név Születési dátum Egyesület Eredmény
1. 1 Szekeres Tamás 1964 VEDAC 1:59:47

Férfi Félmaraton - 21,1 km - M 35

Férfi Félmaraton - 21,1 km - M 45

Férfi Félmaraton - 21,1 km - M 55


